
 1

 
Uchwała Nr 1380/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  28 lutego 2006 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia „Wstępnego projektu Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013” jako dokumentu roboczego, 
stanowiącego podstawę do dalszych prac. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się „Wstępny projekt Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały, jako dokument roboczy stanowiący podstawę do dalszych 
prac. 

2. Dokument roboczy przekazuje się Ministrowi Rozwoju Regionalnego, jako 
Instytucji Koordynującej prace nad przygotowaniem Programów 
Operacyjnych na lata 2007-2013. 

3. Traci moc załącznik do uchwały Nr 1147/05 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie przyjęcia projektu 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013. 

 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Franciszek Wołodźko 
 

„Wstępny projekt Regionalnego Programu  
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
 na lata 2007-2013, dostępny jest w Urzędzie Marszałkowskim  
przy. Ul. IX Wieków Kielc 3, II piętro, pok. 243, tel. 342-18-74 
 


